
 

UCHWAŁA NR XXIV/119/16 
 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 września 2016r. 

 
 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski odwołuje się Panią Annę 

Jankowską ze stanowiska Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dniem 20 września 

2016 roku w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

           W dniu 1 września 2016 r. Pani Anna Jankowska złożyła do Burmistrza Gminy 

i Miasta Gryfów Śląski wniosek o rozwiązanie stosunku pracy w związku z zamiarem 

przejścia na emeryturę z dniem 20 września 2016r. 

Wobec  powyższego zaistniała potrzeba odwołania Pani Anny Jankowskiej z zajmowanego 

stanowiska. Burmistrz Gminy i Miasta  Gryfów Śląski realizując  treść art. 18 ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, złożył wniosek do Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski o odwołanie Pani  Anny Jankowskiej ze stanowiska  Skarbnika Gminy 

i Miasta . Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia  stosunku pracy 

pomiędzy Urzędem Gminy i Miasta Gryfów Śląski, a Skarbnikiem Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski Panią Anną Jankowską. 

 

 


